- 1 -

关于召开本科教育教学审核评估

工作部署会的通知

各相关单位：

学校决定召开本科教育教学审核评估工作部署会，现将

有关事项通知如下。

一、会议时间

4 月 18 日（周四）下午 15:30

二、会议地点

交流中心 210 会议室

三、参加人员

1.相关校领导（教务处负责通知）；

2.各学院（部）院长（主任）和分管本科教学工作领导

（各单位负责通知）；

3.教务处全体处级干部，教学发展中心、学生处、信息

化处主要负责人（各单位负责通知）；

4.评建办相关人员（评建办负责通知）。

四、相关要求

通  知

 - 2 -

请参会人员提前协调时间，务必按时参会。

联系人：薛宏春，电话：87091122

教务处

2024 年 4 月 17 日

 发布时间:2024-04-17 20:51  发布部门：教务处

	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门